54. Albertus Sthocman1 habuit in ea unam tunnam operis, in 
qua erant 4000 minus 1 timmer operis nigri de Rositeli, item 3000 
minus 1 quartali operis ruffi. de Rositen, item 1000 schevenisse, item 
21 pelles mardrine, item 2 argentei urseoli sive ampulle ordinate ad 
officium misse in Flandria empte pro 36 solidis et 12 grotis Flandren- 
sibus, sub duobus signis

55. Hinricus Rone junior habuit in ea unam parvam tunnam, in 
qua erant 1000 operis de Rositen, item 6 timmer operis dicti clawerc, 
item 1 timmer menken, item 1 timmer ducker, sub hoc signo A-

56. Wilhelmus van Seveneken habuit in ea 1 tunnam operis, in 
qua erant primo 8000 operis bollard, item 10 timmer pellium mardri- 
narum, item 3 timmer menken, item 4 timmer lasten, item 1 timmer 
hermelen, item 1000 schevenissen, item 2 timmer bollard; item 6 vasa 
lini, singula sub isto signo M.

57. Johannes van Seveneken, frater dicti Wilhelmi immediate 
precedentis, submersus in ista navi habuit 5000 operis dicti bollard; 
item 1 tunnam menken; item 1 timmer pellium otter; item 2 timmer 
lasten; item 1 timmer hermelen; item 5 schippunt cere; item cistam, 
vestimenta et arma taxata ad 10 nobl.

58. Thidericus Horneman, consanguineus proximus dicti Wilhelmi, 
eciam submersus habuit in sepedicta navi 1 parvam tunnam, in qua 
erant 2000 et 8 tymmer operis dicti bollard, item 12 reyse operis 
schevenissen; item cistam, arma et vestimenta Valencia 6 nobl.; item 
2 media vasa lini; item 1 saccum plenum lino ponderantem 2 schip
punt; et hoc fuit ejus signum fH-

1) Vgl. HR V 443.
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59. Hermannus Mandenberch, cujus heres edam est predictus 
Wilhelmus van Seveneken, habuit in predicta navi secuni 3000 operis 
de Rositen; item 2 vasa et unam tunnam cepi.

60. Conradus van dem Haghen habuit in ea unam tunnam operis, 
in qua erant 4000 et 4 tymmer operis annighe, item 2000 operis rutti, 
item 2 timmer pellium castorinarum, item 8 timmer operis in crini
bus, item 1 timmer ducker, item 1 timmer menken; item 2 vasa cepi; 
item 1 tunnam medonis cum victualibus, funibus et panno vulgariter 
dicto slachdok simul taxatam ad 2 nobl.; et hoc est signum

Item habuit idem in tunna cujusdam alterius 1000 operis dicti 
bollard.

61. Gherwinus Wise habuit in ea 1 tunnam, in qua erant 5000 operis 
dicti lusch minus 3 timmer; item 1 pellem de otter; item 2 partes panni 
canefas alias slachdok; item 1 peciam cere ponderantem 1 schippunt 
1 lispunt 6 marcpunt; item promptam pecuniam ad valorem 4 nobl.; 
et hoc est ipsius signum

62. Hinricus van Sundun habuit in ea 5 pecias cere ponderantes 
4 schippunt 5 marcpunt; item in diverso opere congregato ad taxam
9 nobl., sub hoc signo

63. Hermanyus Wedeincsel habuit in eadem navi in una tunna 
sub eodem signo prescripto 1 timmer lasten, 8 pelles mardrinas et
I tendelinghe koninghe.

64. Hermannus Badingh habuit in ea 1 tunnam operis, in qua 
fuerunt primo 14 timmer et 2 pelles castorine, item 7 timmer pelles 
otter, item 26 tymmer operis clawerc ruffi et nigri, item 1000 et
II timmer operis in crinibus, item 6 timmer poppeln, item 20 timmer 
pellium mardrinarum, item 28 pelles ducker, item 7 tendelinghe men
ken, item 14 lasten, item 5 hermelen, item 8 wymeteken, hermelen et 
lasten; item 3 tunnas cervisie plenas cepo puro jam liquefacto; item 
victualia super 2 nobl.; et hoc est ejus signum

65. Ghodeschalcus Sthocker habuit in sepedicta secunda navi duo 
integra et 3 media vasa lini isto signo signata .

66. Johannes van dem Brinke habuit in ea 7 vasa lini; item
10 pecias cere ponderantes 6 schippunt et 11 marcpunt, sub hoc signo 
annexo

Item cistam cum vestimentis, armis et prompta pecunia et cleno- 
diis taxatam ad valorem 23 nobilorum. Item medonem cum victuali
bus ad valorem 3 nobl.
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67. Hinricus Rone senior habuit in dieta navi 14 pecias cere 
ponderantes 9 schippunt 2 lispunt; item 4 tunnas butiri; item 4 tun- 
nas puri cepi jam dissoluti seu liquefacti, sub hoc signo.0,

68. Ghodschalcus Rone, filius Hinrici immediate prenominati, sub
mersus habuit secum cistam, vestimenta, clenodia aurea et argentea 
cum armis suis taxata ad valorem 20 nobl.

69. Thidekinus Thunne, qui postea mortuus seu defunctus est, 
habuit in ea 2 pecias cere ponderantes 1 schippunt 5 lispunt; hujus 
heres est Johannes Kok.

Et in hoc est finis omnium articulorum de secunda navi.

70. Tercie navis eciam holk vulgariter nominate magister seu rector 
erat Reymarus Boythin de Lubie eciam submersus, cujus heres seu 
heredum sufficiens procurator et aliorum, qui partes in eadem navi 
habuerunt, cum Waltero Roden,b qui eciam partem in ea habuit, 
eandem navem cum apparamentis, victualibus, armis et mercimoniis 
ad navem eandem pertinentibus ad valorem 419 librarum et 14 soli
dorum grot. Flandrensium minus 2 grot, exceptis fructibus seu naulo, 
qui sibi, si ad portum venisset, deberentur, taxaverunt.

71. Thidericus Lentze, cujus heres seu heredum sufficiens pro
curator est dictus Ludekinus Sthenhorst, fuit eciam submersus habens 
secum in dicta navi arma et vestimenta taxata ad valorem 8 nobl.

72. Marquardus quidam cognatus Boythini, cujus heres seu here
dum sufficiens procurator est Waltherus Rode, similiter submersus fuit 
habens secum in eadem navi in diverso opere ad valorem 14 nobl.

73. Lubbertus Wittenborch in predicta navi habuit 9 integra et
5 media vasa lini; item 10 integra et 9 media vasa canapis; item
6 pecias cere ponderantes 3 schippunt 8 lispunt; item lardum et alia 
victualia cum funibus et panno dicto canefas ad valorem 4 nobilium, 
signi

74. Lambertus Wittenborch et Ludekinus Stenhorst habuerunt 
in ea 11 schippunt cere; item congeriem de cutibus vaccinis vulga
riter dictam schymmese ad valorem 4 lb. grot. Flandrensium ; item 
1 tunnam cepi taxatam ad 3 nobl. Item ex parte Conradi Tunghel, 
cujus ipsi sunt sufficientes procuratores, cistam cum vestimentis taxa
tam ad 14 nobl. et 1 timmer pellium mardrinarum. Item Emekus

a) Die Marite fehlt. b) Am Rande von anderer Hand: quare de hoc 
ad articulos de Livonia.
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Brekewold, cujus ipsi eciam sunt procuratores, habuit in ea sub 
custodia naucleri istius navis 17 florenos Renenses. Et hoc signum 
cere etc.

75. Johannes Oeni habuit in eadem 1 tunnam operis, in qua 
erant 1000 et 9 timmer boni operis dicti lusch, item 21 timmer operis 
tuffi, item 13 timmer operis in crinibus, item 10 timmer operis bol
lard, item 7 timmer meliorum et nigrarum“ lasten, item 1 timmer 
pellium mardrinarum, item 2 timmer menken, item 2 timmer ducker, 
item 3 pelles menken; item 3 partes panni canefas continentes 18 ulnas 
taxatas ad 1 nobl.; item 4 media vasa lini; item 2 timmer operis in 
crinibus; item 1 timmer operis dicti poppein; item 1 reysam sclieve- 
nisse; item 7 pelles ducker; item 1 pellem mardrinam; item 3 tende- 
linghe operis in crinibus; item 10 pelles melioris lasten; item 29 pelles 
levioris lasten; item 5 pelles hermelen; item unam pellem11 castori- 
nam, sub hoc signo

76. Johannes Haghen, cujus heredes sunt Ghodekinus van Minden 
et Thidericus Koster, submersus fuit habens secum in eadem navi 
2 pecias cere ponderantes 1 schippunt 10 lispunt; item cistam cum 
vestimentis, armis, argenteis et annulis aureis ad valorem 78 nobl., et 
hoc ejus signum

77. Otto Haghen, dicti Johannis frater carnalis sub eisdem he
redibus, fuit eciam submersus et habuit secum 5 vasa lini; item in 
quadam tunna 2000 operis dicti anninghe, item 1000 ducker et men
ken, item 9 timmer operis in crinibus, item 4 timmer lasten, item 
2 timmer wimeteken, item 6 timmer bollard, item 11 pelles mardrinas; 
item cistam cum vestimentis, armis et clenodiis taxatam ad valorem 
19 nobl.; et hoc est ejus signum h£--